www.conductix.com 单极组合式滑触线
SinglePowerLine 0812
2
3
系统描述
技术参数
一般说明
系统结构

		 	建议始终对	PE	集电器进行冗余配置。
		*	标准范围																																																																																																																																																																															(SAP KONFIG 08120X-2XPXL)
定制电缆长度为08120x - 2 x Px L集电器的订货号：
x =集电器类型（5,6,7或8）L	=整个计量器的电缆长度 L -	例如3米的连接电缆：081206 - 2xPx3
ca
. 1
90 11
5
710
25
水平插入集电器的垂直滑触线安装：垂直插入集电器的水平滑触线安装：
20
集电器
集电器的安装说明和装配要求
安装PE线集电器，以安装喇叭口
钻孔夹具 08-W100-0206
PE（零线接地）线集电器的不可互换性
为了符合安全标准，PE滑触线的集电器必须设计成不易与其他集电器互换。在确定PE线的位置时，必须考虑到标准PE线集电器（带偏导角）
只能安装在外侧，因为偏导角固定在PE线集电器碳刷靴的外露侧。偏导角确保PE线集电器永远不会接触相线（见图2）。
在引导区域的安装过程中，不可能使标准PE线集电器（带偏导角）移动通过喇叭口。因此，将PE线集电器
用于基座配有安装支架螺栓的引导区域。这通过使用下面列出的钻孔夹具插入到安装支架上的孔中来
固定PE线集电器的位置。
这确保了PE线集电器只能安装在为其提供的位置。
为遵守技术标准，在喇叭口的安装过程中，必须使用钻孔夹具08-W100-0206在安装支架020195上钻一个孔，然后用螺栓将其固定在PE线
集电器上。
安装注意事项：
相线集电器需要在预装配的安装支架020195上排成一列，并调整至接触滑触线。将下一个外相集电器用作钻孔夹具的止动装置。必须连接
钻孔夹具，使钻套指向外部	-	请参见下图。在这个位置，安装间距是50毫米。
	类型 料号 重量[kg]
 钻孔夹具 08-W100-0206 0.700
L1 L1L2 L2L3 L3PE PE
偏导角 偏导角
图1 图2
碳刷靴 无插入可能
钻套
21
22
滑触线系统的规格和布局
滑触线系统的规格和布局按如下方式完成：
A:	确定负载电流
B:	选择滑触线类型
C:	检查所选滑触线类型的电压降
D:	检查环境条件
E:	选择配件和集电器
A .	 	确定负载电流（总额定电流ING)
	 	为了确定总预期负载电流，将可以同时工作的最高耗电装置的单个电流相加。如果把整个安装过程中的电力相加，滑触线容量将超过
	 	规定。为避免滑触线容量过大，同时对单个电流进行评估。为了优化系统，明智的做法是考虑不能同时操作的单个耗电装置（例如起重机
的回转装置只能在起重机吊运车停下来时才能操作），然后只使用这种高电流消耗的耗电装置（回转装置或吊运车）。
	 	如果在一条滑触线上安装了多个设备，例如在一条起重机滑触线上安装了三台起重机，则应该使用在同一负载下同时运行的概率来计
	 算电流。在实践中，下面这个简单的表格在计算多个耗电装置的总额定电流ING时非常有用：
B .	滑触线电流容量取决于负载循环周期和环境温度
	 滑触线的规定额定电流基于欧洲标准中的定义，并与35	℃的环境温度和100％的负载循环周期（DC）有关。如果负载循环周期较短，
	 例如有限运动的起重机可能会出现这种情况，则滑触线可传导比额定电流更大的电流。
调整滑触线额定电流以实现较短负载循环周期
标准EOT起重机应用的选择要求
0
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
% DC （负载循环）
100
200
300
400
500
600
[A]  700
	起重机数量
所有起重机中功率
最强大电机的IN
I	N*
所有起重机中功率
排名第二电机的IN
I	N*
所有起重机中功率